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一、投标人基本情况 

1、资信标要求一览汇总表 

企业名称 深圳市全局照明科技有限公司  

成立日期 2001 年 2 月 5 日 

主要资质证书 城市及道路照明工程专业承包一级、照明工程设计专项甲级 

企业简介 

（内容包括企业

规模、专业技术

人员数量等，限

200 字以内） 

深圳市全局照明科技有限公司是一家专注于城市及道路照明规划设计与工程

施工、为城市创建舒适光环境的现代企业。公司成立于 2001 年 2 月，注册资金

3080 万元。具有城市及道路照明工程专业承包壹级、照明工程设计专项甲级等施

工、设计双甲资质。 

我司在职员工人数 90 余人。各类管理人员 20 人，各类中、高级职称技术人

员 15 人，一级建造师 11 人，二级建造师 7 人，专业技术施工员 50 余人；强大

的设计和专业的施工人员能够满足不同项目的需要。 

投标人近五年类

似业绩情况 

1、项目名称：前海金融控股大厦项目泛光照明工程 

合同签订日期：2024.2.6 

合同金额（万元）： 1392 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：127600 平方米 

建筑高度（米）：245.05 米 

2、项目名称：欧加大厦项目泛光照明工程 

合同签订日期：2024.2 

合同金额（万元）： 1512 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：243684.91 平方米 

建筑高度（米）：200 米 

3、项目名称：中粮资本前海项目泛光照明工程 

合同签订日期：2021.4.10 

合同金额（万元）： 1295 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：97829.46 平方米 

建筑高度（米）：200 米 

4、项目名称：中英人寿前海项目泛光照明工程 

合同签订日期：2021.4.23 

合同金额（万元）： 985 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：89936.61 平方米 

建筑高度（米）：180 米 
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5、项目名称：欢聚集团三龙湾项目泛光照明工程 

合同签订日期：2023.12 

合同金额（万元）： 1550 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：444958 平方米 

建筑高度（米）：166.2 米 

6、项目名称：前海中集国际商务中心项目二期 10 地块泛光照明工程 

合同签订日期：2024.6 

合同金额（万元）： 565 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：115920.11 平方米 

建筑高度（米）：180.90 米 

7、项目名称：胤璇中心大厦泛光照明工程 

合同签订日期：2024.2.2 

合同金额（万元）： 439 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）： 202150.31 平方米 

建筑高度（米）：237.9 米 

8、项目名称：TCL 先进半导体显示产业总部项目泛光照明工程 

合同签订日期：2024.1.20 

合同金额（万元）： 379 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）： / 

建筑高度（米）： 99.7 米 

9、项目名称：广东小米互联网产业园项目外立面泛光工程 

合同签订日期：2021.1 

合同金额（万元）： 1128 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）： 145327.6 平方米 

建筑高度（米）： 172.5 米 

10、项目名称：四川省成都市招商银行金融后台服务中心（二期)项目之泛光照

明工程 

合同签订日期：2021.12.10 

合同金额（万元）： 485 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）： 217000 平方米 

建筑高度（米）： 100.6 米 

11、项目名称：沈阳招商银行大厦改造工程泛光照明工程 

合同签订日期：2024.9.27 

合同金额（万元）： 728 

是否同类工程泛光照明施工业绩： 是 

合同建筑面积（平方米）： 43064.56 平方米 

建筑高度（米）：115 米 
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拟派项目经理情

况和业绩 

项目经理：张超明 

学历：专科 

职称：/ 

执业资格：一级注册建造师（机电工程） 

是否提供近 12 个月社保缴费凭证：是 

1、项目名称：中粮资本前海项目泛光照明工程 

合同签订日期：2021.4.10 

合同金额（万元）： 1295 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：97829.46 平方米 

建筑高度（米）：200 米 

拟派项目经理在本项目中任职：项目经理 

2、项目名称：广东小米互联网产业园项目外立面泛光工程 

合同签订日期：2021.1 

合同金额（万元）： 1128 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：145327.6 平方米 

建筑高度（米）：172.5 米 

拟派项目经理在本项目中任职：项目经理 

3、项目名称：广铝、远大总部经济大厦项目（西塔）建筑外立面泛光照明工程 

合同签订日期：2021.4 

合同金额（万元）：930 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：10 万平方米 

建筑高度（米）：200 米 

拟派项目经理在本项目中任职：项目经理 

4、项目名称：唯品会琶洲总部大厦泛光照明深化设计与施工专业承包工程 

合同签订日期：2019.5.6 

合同金额（万元）： 2200 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：16.4 万平方米 

建筑高度（米）：172.5 米 

拟派项目经理在本项目中任职：项目经理 

拟派项目技术负

责人情况和业绩 

技术负责人：薛韧宗 

学历：本科 

职称：建筑电气化高级工程师 

执业资格：/ 

是否提供近 12 个月社保缴费凭证：是 

1、项目名称：沈阳招商银行大厦改造工程泛光照明工程 

合同签订日期：2024.9.27 

合同金额（万元）： 728 

是否同类工程泛光照明施工业绩： 是 

合同建筑面积（平方米）： 43064.56 平方米 

建筑高度（米）：115 米 
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拟派项目技术负责人在本项目中任职：技术负责人 

2、项目名称：中国国有资本风投大厦泛光照明工程 

合同签订日期：2020.7 

合同金额（万元）： 1339 万元 

是否同类工程泛光照明施工业绩：是 

合同建筑面积（平方米）：17.5599 万平方米 

建筑高度（米）：238.5 米 

拟派项目技术负责人在本项目中任职：技术负责人  

拟投入本项目主

要人员配备情况 

1、姓名：金克传 

岗位：项目总指挥/公司总经理 

注册证书：/ 

职称：工程师 

年龄：55 

代表业绩：华润总部大厦、深湾汇云五期、前海金融控股大厦 

2、姓名：游秋萍 

岗位：质量负责人 

注册证书：质量员证 

职称：/ 

年龄：33 

代表业绩：沈阳招商银行大厦改造工程泛光照明工程 

3、姓名：王文科 

岗位：安全负责人 

注册证书：安全生产考核合格证 

职称：工程师 

年龄：39 

代表业绩：招联大厦项目泛光照明工程 

4、姓名：周龙 

岗位：深化设计负责人 

注册证书：高级照明设计师 

职称：助理工程师 

年龄：37 

代表业绩：唯品会琶洲总部大厦泛光照明深化设计与施工专业承包工程 

5、姓名：邹泉 

岗位：BIM 工程师 

注册证书：BIM 证书 

职称：助理工程师 

年龄：31 

代表业绩：风投大厦 

6、姓名：张冰 

岗位：BIM 工程师 

注册证书：BIM 证书 

职称：助理工程师 

年龄：38 

代表业绩：风投大厦 
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7、姓名：黄海波 

岗位：施工员 

注册证书：二级注册建造师（机电工程） 

职称：助理工程师 

年龄：37 

代表业绩：招联大厦项目泛光照明工程 

8、姓名：伍宇 

岗位：材料员 

注册证书：材料员证 

职称：/ 

年龄：35 

代表业绩：招联大厦项目泛光照明工程 

9、姓名：陈湘清 

岗位：专职安全员 

注册证书：安全生产考核合格证 

职称：/ 

年龄：31 

代表业绩：招联大厦项目泛光照明工程 

10、姓名：蓝琳 

岗位：资料员 

注册证书：资料员证 

职称：/ 

年龄：39 

代表业绩：招联大厦项目泛光照明工程 

11、姓名：叶顺欣 

岗位：劳资管理员 

注册证书：劳务员证书 

职称：/ 

年龄：32 

代表业绩：/  

企业其他综合实

力 

近 3 年（2022 年、2023 年、2024 年）财务报告：具备 

注册资本（万元）：人民币 3080 万元 

1、近 3 年营业总收入（万元）： 

2022：20894.874073 万元 

2023：19081.20572 万元 

2024：17387.484227 万元 

平均值：19121.188007 万元 

2、近 3 年营业利润（万元）： 

2022：450.800802 万元 

2023：1723.042923 万元 
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2024：1553.442053 万元 

平均值：1242.428593 万元 

3、近 3 年资产负债率： 

2022：84.42% 

2023：81.98% 

2024：66.59% 

平均值：77.66% 

5、资质等级：城市及道路照明工程专业承包壹级、照明工程设计专项甲级 

投标人获奖情况 

项目名称 所获奖项名称 获奖年月 颁发单位/协会 

鹏鼎时代大厦泛光照

明工程 

中照奖-照明

工程奖三等奖 
2024 年 11 月 9 日 中国照明协会 

华润总部大厦室外泛

光照明工程 

中照奖-工程

设计奖三等奖 
2021 年 11 月 14 日 中国照明协会 

唯品会琶洲总部大厦

泛光照明深化设计与

施工专业承包工程 

深圳照明工程

奖优秀奖 
2022 年 3 月 3 日 深圳市照明协会 

大沙河生态长廊景观

项目室外灯光工程 

深圳照明工程

奖二等奖 
2021 年 2 月 18 日 深圳市照明协会 

深圳市龙华区壹方天

地商业综合体 

深圳照明工程

奖二等奖 
2024 年 3 月 深圳市照明协会 

投标人联系邮箱 2746342262@qq.com 

注：1.在企业财务会计报告扫描件中标记相对应的“营业总收入”、“营业利润”等

信息。 

2、后附：投标人提供近三年(2022-2024 年度)企业财务会计报告 
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2、营业执照 
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3、相关资质资格证书 

城市及道路照明工程专业一级资质 
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照明工程设计专项甲级 
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安全生产许可证 
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4、投标人近三年（2022-2024 年度）企业财务会计报告 
（1）2022 年经审计的财务报告 
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（2）2023 年经审计的财务报告 
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（3）2024 年经审计的财务报告 
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5、投标人 ISO 系列认证证书 
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二、投标人近 5 年类似业绩情况 

投标人同类项目业绩一览表 

序号 工程项目名称 
合同

金额 

合同签订 

时间 
工程类似特征 

建筑面积

（平方米） 

建筑高度

（米） 

业主方履约

评价 

1 
前海金融控股大厦

项目泛光照明工程 

1392

万元 
2024.2.6 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
127600 245.05 良好 

2 
欧加大厦项目泛光

照明工程 

1512

万元 
2024.2 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
243684.91 200 良好 

3 
中粮资本前海项目

泛光照明工程 

1295

万元 
2021.4.10 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
97829.46 200 良好 

4 
中英人寿前海项目

泛光照明工程 

985

万元 
2021.4.23 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
89936.61 180 良好 

5 
欢聚集团三龙湾项

目泛光照明工程 

1550

万元 
2023.12 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
444958 166.2 良好 

6 

前海中集国际商务

中心项目二期 10地

块泛光照明工程 

565

万元 
2024.6 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
115920.11 180.9 良好 

7 
胤璇中心大厦泛光

照明工程 

439

万元 
2024.2.2 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
202150.31 237.9 良好 

8 

TCL先进半导体显

示产业总部项目泛

光照明工程 

379

万元 
2024.1.10 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
/ 99.7 良好 

9 

广东小米互联网产

业园项目外立面泛

光工程 

1128

万元 
2021.1 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
145327.6 172.5 良好 

10 

四川省成都市招商

银行金融后台服务

中心（二期)项目之

泛光照明工程 

485

万元 
2021.12.10 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
217000 100.6 良好 

11 

沈阳招商银行大厦

改造工程泛光照明

工程 

728

万元 
2024.9.27 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
43064.56 115 良好 

注：1.请严格按列表顺序提供合同等相关证明材料扫描件。 

2.注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 
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1、前海金融控股大厦项目泛光照明工程 

 

 

 



115 

 

 
 

 

 

 



116 

 

 



117 

 



118 

 



119 

 

 

 

 

 



120 

 

 

 



121 
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2、欧加大厦项目泛光照明工程 

 

 

 

 

 

 

 

 



123 

 

 



124 

 



125 

 

 

 



126 
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3、中粮资本前海项目泛光照明工程 

 

 

 



128 

 

 



129 

 

 



130 

 

 

 

 

 



131 

 

 



132 

 

 

 

 

 

 



133 

 

 

 

 

 

 



134 

 

4、中英人寿前海项目泛光照明工程 

 
 

 

 



135 

 

 

 

 

 

 



136 

 

 

 



137 

 

 
 



138 

 

 

 



139 

 

 



140 

 

 

 



141 

 

5、欢聚集团三龙湾项目泛光照明工程 

 

 

 



142 

 

 



143 

 



144 

 



145 

 

 

 



146 

 

 



147 

 

 

 

 

 



148 

 

6、前海中集国际商务中心项目二期 10 地块泛光照明工程 

 

 

 

 

 



149 

 

 



150 

 

 



151 

 

 

 

 

 



152 

 

7、胤璇中心大厦泛光照明工程 

  

 

 



153 

 

 



154 

 

 



155 

 

 



156 

 

 



157 

 

 



158 

 

 



159 

 

8、TCL 先进半导体显示产业总部项目泛光照明工程 

 

 

 

 

 

 

 

 



160 

 

 



161 

 

 

 

 



162 

 

  



163 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



164 

 

9、广东小米互联网产业园项目外立面泛光工程 

 

 

 

 

 

 



165 

 

 

 



166 

 

 

 

 

 

 



167 

 

 

 

 

 

 

 



168 

 

10、四川省成都市招商银行金融后台服务中心（二期)项目之泛光照明工程 

 

 

 

 

 

 



169 

 

 

 

 

 



170 

 

 



171 

 

 



172 

 

 



173 

 

11、沈阳招商银行大厦改造工程泛光照明工程 

 

 

 

 



174 

 

 



175 

 

 



176 
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三、拟派项目经理情况和业绩 

拟派项目经理简历表 

投标人名称：深圳市全局照明科技有限公司 

姓名 张超明 性别 男 年龄 39 

学历 专科 职称 无 工作年限 15 

执业资格类型 
注册一级建造师 

（机电工程） 

执业资格证

书编号 
粤 1442017201739314 

其他工程建设类职业

/执业资格 

无 

主要工作经历 

2017 年 5 月-至今  在深圳市全局照明科技有限公司担任项目经理职务，负责项目的全面管

理工作。 

负责人同类业绩情况（在本次招标以外项目，需附证明材料） 

工程项目名称 
合同

金额 

合同签

订时间 
工程类似特征 

建筑面积

（平方

米） 

建筑高度

（米） 

业主方

履约评

价 

 

中粮资本前海项

目泛光照明工程 

1295

万元 

2021.4.

10 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
97829.46 200 良好 

 

广东小米互联网

产业园项目外立

面泛光工程 

1128

万元 
2021.1 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
145327.6 172.5 良好 

 

广铝、远大总部

经济大厦项目

（西塔）建筑外

立面泛光照明工

程 

930 万

元 
2021.4 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是  
100000 200 良好 

 

唯品会琶洲总部

大厦泛光照明深

化设计与施工专

业承包工程 

2200

万元 

2019.5.

6 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是 
164000 172.5 良好 

 

注：1.请严格按列表顺序提供合同等相关证明材料扫描件。 

2.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 
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1、项目经理证书及社保缴纳凭证 

 



179 

 

 

 

 

 

 



180 

 

 



181 
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2、项目经理业绩扫描件 

（1）中粮资本前海项目泛光照明工程 

 



183 

 

 



184 

 

 



185 

 

 

 

 

 



186 

 

 



187 

 

 

 

 

 

 



188 

 

 

 

 

 

 



189 

 

 

 

 

 



190 

 

 



191 

 

 

 



192 

 

 



193 

 

（2）广东小米互联网产业园项目外立面泛光工程 

 

 

 

 

 

 



194 

 

 

 



195 

 

 

 

 



196 

 

 

 



197 

 

 

 

 

 

 

 



198 

 

 

 



199 

 

（3）广铝、远大总部经济大厦项目（西塔）建筑外立面泛光照明工程 

 

 

 



200 

 

 



201 

 

 

 



202 

 

 

 

 

 

 



203 

 

 

 

 

 



204 

 

 



205 

 

 



206 

 

 



207 

 

 



208 

 

 

 

 

 

 



209 

 

 

 

 

 

 

 

 



210 

 

 

 

 

 

 

 



211 

 

（4）唯品会琶洲总部大厦泛光照明深化设计与施工专业承包工程

 

 



212 

 

 



213 

 

 



214 

 

 



215 

 

 



216 

 

 



217 

 

 



218 
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四、拟派项目技术负责人情况和业绩 

拟派项目技术负责人简历表 

投标人名称：深圳市全局照明科技有限公司 

姓名 薛韧宗 性别 男 年龄 52 

学历 本科 职称 

建筑电气

化高级工

程师 

工作年限 25 

执业资格类型 / 
执业资格

证书编号 
/ 

其他工程建设类职业/执业资

格 
无 

主要工作经历 

2011 年 12 月-至今  在深圳市全局照明科技有限公司担任技术负责人职务，负责项目的技术管理

工作。 

负责人同类业绩情况（在本次招标以外项目，需附证明材料） 

工程项目名称 合同金额 
合同签

订时间 
工程类似特征 

建筑面

积（平

方米） 

建筑高

度

（米） 

业主方履

约评价 

 

沈阳招商银行大厦

改造工程泛光照明

工程 

728万元 
2024.9.

27 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是  

43064.

56 
115 良好 

 

中国国有资本风投

大厦泛光照明工程 
1339万元 2020.7 

是否同类工程泛光

照明施工业绩：是  
175599 238.5 良好 

 

注：1.请严格按列表顺序提供合同等相关证明材料扫描件。 

2.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 
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1、技术负责人证书及社保缴纳凭证 

 

 

 



221 

 

 

 

 

 

 



222 

 

2、技术负责人业绩扫描件 

（1）沈阳招商银行大厦改造工程泛光照明工程 

 

 

 



223 

 

 



224 

 

 



225 

 

 

 

 

 



226 

 

 

 

 



227 

 

（2）中国国有资本风投大厦泛光照明工程 

 

 

 

 



228 

 

 



229 

 

 



230 

 

 



231 

 

 
  

 

 

 

 



232 

 

 



233 

 

 



234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



235 

 

 

 

 

 

 

 

 



236 

 

 



237 

 

 

 

 

 

 

 

 



238 

 

五、投标人获奖情况 

投标人获奖情况 

项目名称 所获奖项名称 获奖年月 颁发单位/协会 

鹏鼎时代大厦泛光照

明工程 

中照奖-照明

工程奖三等奖 
2024年 11月 9日 中国照明协会 

华润总部大厦室外泛

光照明工程 

中照奖-工程

设计奖三等奖 
2021年 11月 14日 中国照明协会 

唯品会琶洲总部大厦

泛光照明深化设计与

施工专业承包工程 

深圳照明工程

奖优秀奖 
2022年 3月 3日 深圳市照明协会 

大沙河生态长廊景观

项目室外灯光工程 

深圳照明工程

奖二等奖 
2021年 2月 18日 深圳市照明协会 

深圳市龙华区壹方天

地商业综合体 

深圳照明工程

奖二等奖 
2024年 3月 深圳市照明协会 
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1、鹏鼎时代大厦泛光照明工程 

 

 

 

 

 



240 

 

2、华润总部大厦室外泛光照明工程 
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3、唯品会琶洲总部大厦泛光照明深化设计与施工专业承包工程 

 

 

 

4、大沙河生态长廊景观项目室外灯光工程 

 

 

 



242 

 

5、深圳市龙华区壹方天地商业综合体 
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六、拟投入本项目主要人员配备情况 

序号 岗位 姓名 
执业资格证/

职称 
专业 

工作年

限 

（同行

业） 

主要简历、经验及承担过的项目 

1 
项目总

指挥 
金克传 工程师 

机电一

体化 
30 

年龄：55 岁，本科学历，2002 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任总经理，

负责项目的全面把控、资源调配等工作。代

表业绩：华润总部大厦、深湾汇云五期、前

海金融控股大厦。 

2 
质量负

责人 
游秋萍 质量员证 

电气工

程及其

自动化 

7 

年龄：33 岁，本科学历，2018 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任质量负责

人职务，负责项目的质量管理工作等等。代

表业绩：沈阳招商银行大厦改造工程泛光照

明工程 

3 
安全负

责人 
王文科 

安全生产考核

合格证/工程

师 

工程管

理 
12 

年龄：39 岁，本科学历，2013 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任安全负责

人职务，负责项目的安全管理工作等等。代

表业绩：招联大厦项目泛光照明工程 

4 

深化设

计负责

人 

周龙 

高级照明设计

师证/BIM 证书

/助理工程师 

电气工

程及其

自动化 

10 

年龄：37 岁，本科学历，高级照明设计师，

2013 年—至今，在深圳市全局照明科技有限

公司担任设计总监职务，管理项目的深化设

计、BIM 实施工作等。代表业绩：唯品会琶

洲总部大厦泛光照明深化设计与施工专业承

包工程。 

5 
BIM 工

程师 
邹泉 

BIM 证书/助理

工程师 

电气自

动化技

术 

8 

年龄：31 岁，专科学历，2016 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任技术工程

师职务，负责项目的深化设计、BIM 工作

等。代表业绩：风投大厦。 

6 
BIM 工

程师 
张冰 

BIM 证书/助理

工程师 

室内设

计技术 
14 

年龄：38 岁，专科学历，2016 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任技术工程

师职务，负责项目的深化设计、BIM 工作等

等。代表业绩：风投大厦。 

7 施工员 黄海波 

施工员证/二

级注册建造师

证/助理工程

师 

电气自

动化技

术 

12 

年龄：31 岁，专科学历，2015 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任施工员职

务，负责项目的施工管理工作等。代表业

绩：招联大厦项目泛光照明工程 

8 材料员 伍宇 材料员证 
电子商

务 
10 

年龄：35 岁，本科学历，2013 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任材料员职

务，负责项目的材料管理工作等。代表业

绩：招联大厦项目泛光照明工程 
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9 
专职安

全员 
陈湘清 

安全生产考核

合格证 

机电一

体化技

术 

8 

年龄：28 岁，专科学历，2021 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任专职安全

员职务，负责项目的施工安全管理工作等。

代表业绩：招联大厦项目泛光照明工程 

10 资料员 蓝琳 资料员证 

计算机

信息管

理 

12 

年龄：39 岁，专科学历，2014 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任资料员职

务，负责项目的施工资料管理工作等。代表

业绩：招联大厦项目泛光照明工程 

11 
劳资管

理员 
叶顺欣 劳务员证 

英语

（英日

双语） 

3 

年龄：32 岁，本科学历，2023 年—至今，在

深圳市全局照明科技有限公司担任劳资管理

员职务，负责项目的劳资管理工作等。 

 总计 11 人     

注：本表须填写拟派本项目全体成员，人员要求详见本章“人员配置要求”及本项目合同

相关要求，请投标人根据自身情况考虑拟派人员。 

提供《拟投入本项目主要人员一览表》以及拟派项目团队人员的毕业证、注册证书和

（或）职称证书及社保情况。证明材料须按照表格的顺序排列，由于投标人提供的项目团

队人员模糊不清、顺序错乱，招标人依据自己的判断进行界定。所有团队人员还须提供在

本单位近 6个月社保连续缴纳情况。 
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1、项目总指挥 金克传 
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247 
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2、质量负责人 游秋萍 

质量负责人证件 

 

 

 

 



249 
 

 



250 
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质量负责人业绩-沈阳招商银行大厦改造工程泛光照明工程 

 

 

 

 



252 
 

 



253 
 

 



254 
 

 



255 
 

 



256 
 

 

 

 

 



257 
 

 

 

 



258 
 

3、安全负责人 王文科 

 
 

 

 

 



259 
 

 



260 
 

 

 



261 
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安全负责人业绩-招联大厦项目泛光照明工程 

 

 

 

 

 



263 
 

 
 



264 
 

 

 

 



265 
 

 



266 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



267 
 

 



268 
 

 
 

 



269 
 

 
 

 

 

 



270 
 

 
 

 

 



271 
 

4、深化设计负责人 周龙 

 

 

 
 



272 
 

 

 

 

 

 



273 
 

 

 

 
 

 



274 
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深化负责人业绩-唯品会琶洲总部大厦泛光照明深化设计与施工专业承包工程 

 

 



276 
 

 



277 
 

 



278 
 

 



279 
 

 



280 
 



281 
 

 

 

 

 



282 
 

5、BIM 工程师 邹泉 

 
 



283 
 

 

 

 

 

 

 



284 
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6、BIM 工程师 张冰 

 



286 
 

 

 
 

 

 



287 
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7、施工员 黄海波 

 



289 
 

 

 

 



290 
 

 

 

 

 



291 
 

 

 

 

 

 

 



292 
 

 

 

 

 

 



293 
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施工员业绩-招联大厦项目泛光照明工程 
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8、材料员 伍宇 
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材料员业绩-招联大厦项目泛光照明工程 
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9、专职安全员 陈湘清 
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专职安全员业绩-招联大厦项目泛光照明工程 
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10、资料员 蓝琳
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资料员业绩-招联大厦项目泛光照明工程 
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11、劳资管理员 叶顺欣 
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